quod mulier inclinata . et hoc  
ficulnea reseruaata quod muli  
er erecta. Tu autem domine.

**D**ominus vinee **lecto scda.**  
tertio venit ad ficulneas et fru  
ctum minime inuenit: et muli  
er que erecta est decem et octo  
annis fuerat curua. Hoc aut  
decem et octo annoꝝ numero  
signatur quod tertio domin  
vinee ad infructuosam ficulne  
am venisse perhibetur. Tu au  
tem dñe miserere nob. **Le. iij**

**Q**uia igitur p̄mittendo sum  
matim tota perstrinxim⁹ iam  
per lectionis ordinem singula  
differamus. Arborem fici ha  
bebat quidam plantatam in  
vinee: et venit querens fructus  
in illa et non inuenit. quid ar  
bor fici nisi humanam natu  
raz signat. Quid mulier incli  
nata nisi eandem naturam si  
gnificando denūciat. Que et  
bene plantata est sicut ficus. et  
bene creata sicut mulier: sed i  
culpa propria sponte lapsa. ne  
q̄ fructum seruat operatōnis  
neq̄ statum rectitudinis. Tu  
autem domine **Capitulum.**

**I**n dieb⁹ illis Locutus ē do  
minus ad Moysen dicens. de  
cimo die mensis huius septi  
mi dies expiationum erit ce  
leberrim⁹ et vocabitur sanct⁹.  
dic dñs ops. Deo. **Sup bñs**  
**an.** Dixit aut domin⁹ ad cul  
tozem vinee. Ecce anni tres

sunt ex quo venio querens fru  
ctus in ficulnea hac et non inue  
ni succide ergo illam ut quid  
etiam terram occupat. **Col.**

**O**mnipotēs sempiternē de  
us qui per continentiam salu  
tarem et corporib⁹ medaris et  
mentibus: maiestatem tuam  
supplices deprecamur: ut pie  
ieiunantium deuotione pla  
catus: et presentia nobis sub  
sidia prebeas. et futura. Per  
dominum nostrum Iesū chri  
stum. **Preces et cetera ut sup**  
**feria quarta.** Hora etiam q̄ i  
vesperis harum trium feriarū  
nihil dicitur de quatuor tem  
poribus. sed vel de dñica vel  
de sancto si festum nouem le  
ctionum in aliquam earum in  
ciderit.

**Sequit historia sabbato an  
te aduentum celebranda que  
est de commemoratione bea  
te Marie virginis. In primis  
vespis super os de dña anti  
Agra sū sed formosa filie ble  
rusalem sicut tabernacula  
dar sicut pellis salomonis no  
lite me cōsiderare q̄ fusca sum.  
quia decolorauit me sol. **Ca.**  
**A**go quasi vitis fructificauit  
suauitate odoris et flores mei  
fructus honoris et honestatis  
Deo gratias. **R.** Salue ma  
ria gemma pudicitie de q̄ mi  
do illuxit sol iusticie. salue pia  
mater christianorū. Succurre**

filijs ad filium regem angelo-  
 rum. **Virgo** solamen deso-  
 larorum spes et mater benig-  
 na orphanorum. Succurre fi-  
 lia. **Gloria.** Succurre. **Hymnus.**  
**Aue maris stella.** **Ps.** Post p-  
 tum. **Sup mag. añ.** Alma re-  
 demptoris mater que peruisa  
 celi porta manens et stella ma-  
 ris succurre cadenti surgere cui  
 cura est populo. Tu que genu-  
 isti natura mirante tuum scm̄  
 genitorem. **Virgo** prius ac po-  
 sterius gabrielis ab ore sumes  
 illud aue peccatorum misere  
**Omnipotens sem.** **Collecta.**  
 piterne deus qui gloriose vir-  
 ginis et matris marie corpus  
 et animam ut dignum filij tui  
 habitaculum effici mereretur  
 cooperante spiritu sancto ppa-  
 rasti. da ut cuius comemo-  
 ratione letamur. eius pia inter-  
 cessione ab instantibus mal-  
 et a morte perpetua liberemur  
 Per eundem. eiusdem. **Ad**  
**completorium añ.** Sub tuaz  
 protectionem. **Hymn.** **Vir-**  
**go singularis.** **Capitulum.**  
 Transite ad me omnes qui  
 concupiscitis me et a generati-  
 onibus meis adimplemini. deo.  
**Ps.** Elegit. **Super nunc dimic-**  
**tis añ.** Glorificamus te dei  
 genitrix quia ex te natus est christus  
 salua omnes qui te glorifi-  
 cant. **Preces vsq.** **Sacerdo-**  
**tes.** **Ps.** Sentiant. **Collecta.**